
13. Spieltag
Regionalklasse Ostbrandenburg / B

Billard - Kegeln - Saison 2019/20

David Kasche, Tel.: 033704 499891, Mobil: 0162 7249639, E-Mail: d.kasche59@gmail.com

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] höherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de     Erstellt am: 19.04.2024 05:10 Uhr

Tabelle Punkte S GD Ges. Max.
1 SV Leuthen/Kl.-Oßnig II 22 : 4 13 1.407,38 18296 1491
2 SG Jänschwalde II 22 : 4 13 1.353,38 17594 1418
3 SG Sachsendorf 04 18 : 8 13 1.367,62 17779 1466
4 SG Gallinchen II 12 : 14 13 1.323,23 17202 1408
5 SG Burg/Spreewald III 12 : 14 13 1.288,54 16751 1388
6 SV Dissenchen 12 : 14 13 1.272,92 16548 1360
7 SV Werben 1892 10 : 16 13 1.329,08 17278 1414
8 SV Chemie Guben 10 : 16 13 1.246,46 16204 1353
9 SV 1920 Tauer 6 : 20 13 1.272,23 16539 1393

10 SV 09 Papitz 6 : 20 13 1.266,08 16459 1339

Rangliste:
1 Drechsler, Erhard Leu2 12 290,67
2 Matthes, Christian Tau1 12 267,42
3 Rublack, Michael Sa1 13 261,23
4 Dürre, Rudolf Leu2 13 261,08
5 Jarick, Uwe svW1 8 253,63
6 Pflaum, Peter ChG1 11 245,82
7 Gehrmann, Jürgen Dis1 13 245,31
8 Kölling, Roman Sa1 13 244,38
9 Gollasch, Paul svW1 12 243,67 AK19

10 Wenig, Frank Gal2 12 237,00
11 Gehrmann, Kevin Dis1 13 236,54
12 Neubauer, H.-Joachim [2] Gal2 14 236,14
13 Kornett, Uwe Sa1 13 234,92
14 Roick, André Gal2 12 232,75
15 Materna, Lutz Pap1 13 232,00
16 Radunz, Christian [2] Jä2 15 231,00
17 Wenzel, Diethmar Jä2 10 230,90
18 Krüger, Klaus Jä2 11 229,82
19 Schmidt, Rudi Bu3 11 227,18
20 Wieder, Udo Dis1 7 226,71
21 Starke, Daniel Jä2 12 225,83
22 Schulze, Matthias Leu2 10 225,50
23 Batram, Sylvio Jä2 10 224,10
24 Dillan, Werner Jä2 13 223,77
25 Smeth, Thomas Bu3 13 223,00
26 Bramer, Ralf svW1 12 222,67
27 Vogt, Christian ChG1 13 222,08
28 Konzack, Falk Bu3 12 220,00
29 Biemelt, Tim Tau1 9 219,56
30 Koalick, Werner [2] Bu3 15 217,93
31 Wagner, Stefan Leu2 13 215,92
32 Conrad, Peter Sa1 12 214,83
33 Dühn, Andreas Pap1 13 214,38
34 Seifert, Ralf Pap1 13 213,54
35 Petsch, Ralf Dis1 13 213,15
36 Troppa, Daniel svW1 11 213,00
37 Kleitz, Dirk Sa1 13 211,08
38 Huschga, Gernot Tau1 13 210,15
39 Küchler, Torsten Tau1 13 210,08
40 Helbig, Karsten Sa1 9 209,56
41 Plocinniak, Maik Leu2 12 209,08
42 Holling, Christian Gal2 12 208,83
43 Imgrund, Gunter Bu3 12 208,33
44 Kschamer, Manfred svW1 11 207,64
45 Schulz, Marcel Tau1 12 206,08
46 Hanschkatz, Markus svW1 11 205,91
47 Dumke, Willi Pap1 13 205,38
48 Krause, André Leu2 11 203,64
49 Weihrauch, Maik ChG1 9 202,33
50 Mielke, Günter Gal2 12 201,08
51 Hauska, Thomas Gal2 12 200,42
52 Weihrauch, Peter ChG1 12 198,00
53 Linke, Volkhard Bu3 9 197,89
54 Müller, Peter ChG1 13 196,92
55 Kahle, Steffen Dis1 12 196,50
56 Konzack, Joachim ChG1 13 194,38
57 Golz, Olaf Pap1 13 189,85
58 Hameister, Ronny Tau1 12 181,67
59 Kleitz, Mike Dis1 12 180,58

Weniger als 50% der Spiele:
Nowka, Eric Leu2 1 256,00
Meisoks, Bernhard ChG1 4 198,75
Baeske, Hardy ChG1 3 178,00
Gormann, Fred Leu2 4 177,25

Ergebnisse:

SV Leuthen/Kl.-Oßnig II 1416 SG Burg/Spreewald III 1319
Dürre, Rudolf 124 257 257 Linke, Volkhard 77 191 191
Drechsler, Erhard 146 283 540 Smeth, Thomas 109 230 421
Krause, André 101 201 741 Koalick, Werner 93 207 628
Schulze, Matthias 112 212 953 Schmidt, Rudi 144 262 890
Wagner, Stefan 120 223 1176 Imgrund, Gunter 87 196 1086
Plocinniak, Maik 115 240 1416 Konzack, Falk 121 233 1319

SV 1920 Tauer 1352 SV Dissenchen 1310
Matthes, Christian 164 307 307 Kleitz, Mike 98 173 173
Küchler, Torsten 88 196 503 Petsch, Ralf 97 215 388
Hameister, Ronny 84 171 674 Wieder, Udo 113 238 626
Biemelt, Tim 137 240 914 Gehrmann, Jürgen 135 242 868
Schulz, Marcel 98 203 1117 Kahle, Steffen 101 186 1054
Huschga, Gernot 123 235 1352 Gehrmann, Kevin 133 256 1310

SV Chemie Guben 1346 SV 09 Papitz 1209
Weihrauch, Peter 111 201 201 Dumke, Willi 99 168 168
Vogt, Christian 113 235 436 Ruben, Henry (2) 122 232 400
Pflaum, Peter 127 261 697 Golz, Olaf 100 176 576
Konzack, Joachim 99 189 886 Dühn, Andreas 74 191 767
Weihrauch, Maik 119 216 1102 Seifert, Ralf 97 209 976
Müller, Peter 137 244 1346 Materna, Lutz 114 233 1209

SG Sachsendorf 04 1405 SV Werben 1892 1270
Kleitz, Dirk 113 238 238 Kschamer, Manfred 91 165 165
Conrad, Peter 100 225 463 Jarick, Uwe 143 244 409
Rublack, Michael 136 282 745 Schiemenz, Fabian (3) 101 182 591
Helbig, Karsten 86 191 936 Hanschkatz, Markus 110 224 815
Kornett, Uwe 101 221 1157 Bramer, Ralf 92 177 992
Kölling, Roman 132 248 1405 Gollasch, Paul 140 278 1270

SG Jänschwalde II 1347 SG Gallinchen II 1264
Dillan, Werner 130 256 256 Wenig, Frank 128 232 232
Wenzel, Diethmar 126 244 500 Neubauer, H.-Joachim 114 238 470
Krüger, Klaus 108 210 710 Hauska, Thomas 87 207 677
Starke, Daniel 95 199 909 Holling, Christian 95 220 897
Batram, Sylvio 124 228 1137 Mielke, Günter 123 207 1104
Radunz, Christian 103 210 1347 Roick, André 71 160 1264

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

